
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i technicznej dla zadania:

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy ZSCKR w Sandomierzu w dziedzinie ogrodnictwa”
Roboty projektowe na rok 2024.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sandomierzu-Mokoszynie

1.2.) Oddział zamawiającego: ZSCKR w Sandomierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292450509

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mokoszyńska 1

1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 15-832-34-71

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mokoszyn1@interia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mokoszyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412262

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00410008

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
WYTYCZNE PATRZ W: PKT. VIII SWZ ZAMAWIAJĄCEGO.
PODPUNKT: 1-10.
1.Przedmiotem zamówienia jest:
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i technicznej dla zadania:
„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi
Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszynie w dziedzinie ogrodnictwa”
Roboty projektowe na rok 2024.
2.Przedmiot zamówienia jest finansowany przez: Krajowy Plan Odbudowy i koordynowany przez Ministerstwo Rolnictwa i
Rozwoju Wsi w Warszawie.
Wsparcie z Krajowego Planu Odbudowy (planu rozwojowego) dotyczące realizacji przedsięwzięcia: Odporność i
konkurencyjność gospodarki.
Inwestycja A.3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się
przez całe życie.
Konkurs: Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 Branżowych Centrów Umiejętności (BCU) realizujących koncepcję
centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) nabór (3) 2023

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412262/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Znak sprawy: BEA.2.2.430.19.2024.
Nr przedsięwzięcia: KPO/23/2/BCU/U/0001.
KRAJOWY PLAN ODBUDOWY

Po zmianie: 
WYTYCZNE PATRZ W: PKT. IV SWZ ZAMAWIAJĄCEGO.
PODPUNKT: 1-10.
1.Przedmiotem zamówienia jest:
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i technicznej dla zadania:
„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi
Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszynie w dziedzinie ogrodnictwa”
Roboty projektowe na rok 2024.
2.Przedmiot zamówienia jest finansowany przez: Krajowy Plan Odbudowy i koordynowany przez Ministerstwo Rolnictwa i
Rozwoju Wsi w Warszawie.
Wsparcie z Krajowego Planu Odbudowy (planu rozwojowego) dotyczące realizacji przedsięwzięcia: Odporność i
konkurencyjność gospodarki.
Inwestycja A.3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się
przez całe życie.
Konkurs: Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 Branżowych Centrów Umiejętności (BCU) realizujących koncepcję
centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) nabór (3) 2023
Znak sprawy: BEA.2.2.430.19.2024.
Nr przedsięwzięcia: KPO/23/2/BCU/U/0001.
KRAJOWY PLAN ODBUDOWY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412262/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i technicznej dla zadania: „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy ZSCKR w Sandomierzu w dziedzinie ogrodnictwa” Roboty projektowe na rok 2024.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sandomierzu-Mokoszynie
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZSCKR w Sandomierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292450509
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mokoszyńska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 15-832-34-71
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mokoszyn1@interia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mokoszyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412262
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00410008
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



